C Si p̄ vicō.
puta p̄ bēsi sicut
nouaciam et dona
tiste baptizatos r̄
baptizat. vt xxii.
i. q. i. q̄dā hētī
C Similiter. sez
vt mūdiores p̄ ip-
sū lauacrū efficē-
tur sive vt mundi
sint corpore.
C Si p̄ mūdīca.
corporis. forte n̄
erāt sam ex d̄ apo-
sta. c. i. q̄.
A Os quos. C.
In p̄ma pte agit
de pena ep̄ibz
vel dyaconos fuisse cō-
stiterit et seu optātes foritā seu co-
actos lauacrū illius vñci claruerit
fecisse iacturā vñcq ad exit⁹ sui dīē
in penitētia si resipuerit iacē ouem-
at. nec oōmī nō modo fidelū Sz nec
cathecuminoz quidē om̄bi modis
interesse quibz laica tñm om̄mī in
morte reddēda ē. de clericis aut et
monachis et puellis dei aut sc̄ari-
bus fūari p̄cipim⁹ hūc tenorē quē

E Ps̄bros vel dyaconos fuisse cō-
stiterit et seu optātes foritā seu co-
actos lauacrū illius vñci claruerit
fecisse iacturā vñcq ad exit⁹ sui dīē
in penitētia si resipuerit iacē ouem-
at. nec oōmī nō modo fidelū Sz nec
cathecuminoz quidē om̄bi modis
interesse quibz laica tñm om̄mī in
morte reddēda ē. de clericis aut et
monachis et puellis dei aut sc̄ari-
bus fūari p̄cipim⁹ hūc tenorē quē

bñmī. magis em̄ eligēda ē mois q̄ sentire rebaptizari vt. xxij. q. v.
si quis coactus. xxij. q. v. ita ne. **C** Iacturā. i. iniuriā patiente-
se rebaptizari. **C** Cathecuminoz. s. e. di. i. ēps nullū. oē. h̄ ibi
solutum est. **C** Timore. maxime. et tunc minor pena infligitur.

metus enim omnino non excusat sed attenuat peccatum quod me ea. sacris.
¶ Inter audiētes. i. carthecummos vel laicos vel nā coīcantes.
¶ Septē. p. p̄m triēniū q̄ fuerat inē audiētes ut. de pe. di. v. si q̄ vero.
¶ Inter penitētes. nō solēniter. tales enim eiiciuntur extra ecclēsiā ut. l. di. in capite.

¶ Etia oblacōnes. i. nō offerant ad altare sic vii. q. ii. de viro.

¶ Abnegāne. ne gat enim xp̄m qui mortale peccatum cōmittit. xi. q. iii. ex istimāt.

¶ Etatis. q̄tus ad s̄pectat. non enim cohercēda ē etas que quid agat nō videt. C. do fal. mo. l. i. q. im. puberes.

¶ Imposicōe. recociliatoria.

¶ Nec eoꝝ. s. maiorū et adiutoriū quorū p̄nia p̄notata ē q̄li dicēt nō ē talis p̄nia in ponenda pueris qualis adultis. q̄s censura. id est cōstitutio nostra ex cip̄t. i. recipit ad cohercōnē p̄niam eis imponendo ut

D̄ p̄dēm ē i. c. Resbiteris. quo tpe d̄z crisma offici et a q̄b debz accipi. viii. c. oīz
¶ Oleo. dit. i. crismate. cōfē. xcv. d. c. i. h̄ illud ab tps fuit p̄missum p̄vitato scādalo. si. iii. di. tez

D̄ mīqz. Resbiteri. i. Frontibz. s. xcv. d. c. i. q̄b. h̄ illud ab tps fuit p̄missum p̄vitato scādalo.
¶ q̄l Songāt. huīus oītitūcōis cāz. cōmīsterium inuenies. h̄. di. v. nouis